

Good Spirit AB

559111-5000

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Anton Gustav Winst, Styrelseledamot
2025-06-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Good Spirit AB är verksam som konsult med inriktning , juridik, ekonomi, vetenskap och teknik. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Antalet anställda är oförändrat sedan året innan. Bolaget har varit aktivt sedan 2017.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 025	935 119	182 319	0
Resultat efter finansiella poster	-17 738	166 174	125 455	-12 322
Soliditet (%)	89	41	61	1

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Detta är ett resultat av ett medvetet och strategiskt beslut att inte åta sig nya uppdrag under året. Syftet har varit att fokusera på konsolidering, kvalitetssäkring samt att skapa utrymme för framtida utveckling och effektivisering av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-2 266	131 966	179 700
Utdelning		-129 700		-129 700
Balanseras i ny räkning		131 966	-131 966	0
Årets resultat			-17 738	-17 738
Vid årets utgång	50 000	0	-17 738	32 262

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	0
Årets resultat	-17 738
Summa	-17 738
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-17 738
Summa	-17 738

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 025	935 119
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 025	935 119
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 359
Övriga externa kostnader		-17 381	-114 337
Personalkostnader	2	-3 773	-661 967
Summa rörelsekostnader		-21 154	-778 663
Rörelseresultat		-19 129	156 456
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 391	9 718
Summa finansiella poster		1 391	9 718
Resultat efter finansiella poster		-17 738	166 174
Resultat före skatt		-17 738	166 174
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 208
Årets resultat		-17 738	131 966

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 863	367
Summa kortfristiga fordringar		3 863	367
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 398	435 079
Summa kassa och bank		32 398	435 079
Summa omsättningstillgångar		36 261	435 446
Summa tillgångar		36 261	435 446
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	-2 266
Årets resultat		-17 738	131 966
Summa fritt eget kapital		-17 738	129 700
Summa eget kapital		32 262	179 700
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	34 208
Övriga skulder		3 999	221 538
Summa kortfristiga skulder		3 999	255 746
Summa eget kapital och skulder		36 261	435 446

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Good Spirit AB, 559111-5000
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Karl Anton Gustav Winst
Karl Anton Gustav Winst
Styrelseledamot
2025-06-12